A – AUTORISER MONSIEUR LE PRESIDENT 

- à traiter à l’amiable avec Monsieur et Madame WAECKERLE-DUNEZ en vue de 
l’acquisition de leur propriété bâtie située 7 rue Cyrano à Bordeaux Caudéran, cadastrée  
NN 6 pour 364 m², moyennant le prix global de 180 000 € (cent quatre vingt mille euros) 
pour un bien dans sa situation locative actuelle, ce prix, toutes indemnités confondues, 
n’étant pas supérieur à l’estimation des Domaines, 

- à signer l’acte authentique et tous autres documents afférents à cette acquisition. 

B – DECIDER